
令和 5年 1月 16日 

会員各位 

江戸川支部長 石井 修一 

研修副支部長 荒井 重広 

令和 4年度 第 2回 江戸川支部研修会のお知らせ 

 拝啓、厳寒の候、支部会員の皆さまにおかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し

上げます。 

昨年末から引き続き、円安を起因とした物価上昇の話題で世の中はあふれており、時宜

により変動する為替相場のみならず、気候変動による安定しない天候が引き起こす各産業

へ与える影響など、コロナ問題、ロシア・ウクライナ情勢に加え、為替相場、環境破壊問

題と、話題が尽きることがない年明けを迎えていることと存じます。 

このような情勢下ではございますが、江戸川支部研修会を下記の通り開催いたしますの

で、ご案内申し上げます。研修スタッフ一同、心よりお待ち申し上げておりますので、ご

参加ご検討いただけましたら幸いです。 

記 

日 時  令和 5年 2月 22日（水） 午後 6時 00分～8時 15分 

     ※午後 5時 4０分より、受付を開始いたします。 

会 場  タワーホール船堀 4階 研修室 

     江戸川区船堀４－１－１ 都営新宿線「船堀駅」北口より徒歩１分 

内 容  公証役場の仕事～小岩公証役場の場合～ 

※公証人の取り扱う業務全般についてご紹介いただきます。事前に質問を受け

付けしますので、ご質問あれば、下記メールあてお送りください。 

講 師  小岩公証役場 公証人 今井 功 

受講料  支部会員 無料   他支部会員 2,000円 

定 員  30名(先着順といたします) 

申込方法 氏名・電話番号・e-mailアドレスを下記申込書に明記のうえ、 

2月 17日(金)までに、e-mailでお申込み下さい。 

e-mail: kanagawa164@u01.gate01.com 

その他  定員オーバーによりお断りさせていただく場合は、ご連絡させていただきます。

（※受付済連絡はございません）研修会終了後の懇親会は現在のところ予定して

おりません。コロナウイルス感染症の感染拡大状況によっては、中止になる可能

性もございますが、その場合は、送られてきたメールアドレスに連絡させていた

だきます。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・研修会申込書・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

     氏名                               

     Tel               

     e-mail                             


